Num. 77.

Carus à Tapia singulari in decisi. 17. à num. 7. in fine vsque, ubi appellatione pendente à sententia priuationis potest suspensus officium exerceri, & ad alias dignitates promoueri, si est lapsum tempus constituti ad accusandum à lege præscriptum, & syndicanum, & quod instãtia syndicati perempta potest, viterius quis degestis in officio syndicari, & terminus currit parti, & hico qui multa in proposito congesit scitu dignissima.

Num. 78.

Vt disponitur in cõstitutionibus generalibus cap. 6. de correccionē delinquentium fol. 97. ibi: *Nulla quoque graues correccionē presertim Prelatis, & grauioribus Patribus inferatur a Visitatoribus Prouinciarum, nec a Prelatis Generalibus, sine consensu maioris partis discretorum Prouincie.* Idem tenet Miranda in ordine iudicari. tom. 2. practic. crimin. quæst. 2. artic. 3. fol. 39. sexta conclus. 5. etiam oportet.

Num. 79.

Cap. corãm, cap. causam matrimonij, cap. eũ causa de offic. delegat. l. duo ex tribus de re iudicat. cum multis Sarauia de adiunctis, q. 3. 1. per totam præcip. à num. 19. & 21.

Num. 80.

Sic explicat glos. in d. c. ad nostram, verb. Minus, ibi: *A correccionē enim non appellatur infra eadẽ reprehensibilis, & cap. cum specialiter in fine, nisi excedat modum in corrigendo infra eodẽ de priore, & supra de offic. delegat. super quæstionum, §. nos autẽ. Et paulo interius ibidem: Et ideo non admittitur appellatio à correccionē,*

rellione, quia fit ad poenitentiam, & extrafor-
 mam iudicij, argum. 27. q. 1. si homo 45. dist. 1. et
 cum beatus, & c. Abb. Panormit. in d. cap. de
 Priore, num. 3. ibi: Et tunc nota ex textu quod
 subditus quantumcumque religiosus iniuste as-
 stictus, & correctus à superiore, potest appella-
 re ad superiorem superioris, & suus superior te-
 netur appellationi deferre, alias punitur ut hic;
 sequitur Decius ibidem à num. 6. & commu-
 niter DD. Navar. conf. 4. de appellat. n. 2. &
 in num. 5. respondit ad cap. ad nostram, ibi:
 Ad primum enim respodetur vocem illam vul-
 garem qua dicitur inter religiosos non appella-
 ri, intelligendam esse de appellatione à correctio-
 ne, & mandatis regularibus legitime factis se-
 cus de alijs sententijs, & mandatis non tangenti-
 bus illam, imò, & à tangentiibus illam si modus
 regularis, & legitimus excedatur, ut supra di-
 ctum est, & c. Et Barbosa cum multis in colle-
 ctan. super Concilij, cap. 10. sess. 24. de refor-
 mat. num. 1. & 2. & in nouis declarationib. ad
 decreta, Concil. cap. 1. sess. 13. fol. mihi 124.
 Francisc. de Leon in Theaur. fori ecclesiast. 2.
 part. cap. 17. num. 78. Gratian. decif. 188.
 num. 3. Barbof. de potest. Episcopi, allegat.
 73. à num. 32. singulariter Franc. Gualterius
 de iudice Regulat. cap. 15. de appellation. à
 num. 55. cum alijs.